




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: SRI MULYANI, M.Pd

: Sumedang, 15 Desember 1995

: 

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0315129501

: Dosen Tetap

: TENAGA PENGAJAR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD K-699 Kajian Kebahasaan 2 4G  32

K-699 Kajian Kebahasaan 2 6A  31

P1789 Pembelajaran Bahasa & Sastra 2 4D  27

Pendidikan Bahasa Inggris B-020 Bahasa Indonesia 2 4A  19

 8Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 14 Jul 2025 11:18



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: PGSD 

: 010250573  - Kajian Kebahasaan 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RE101  Selasa   16:30-18:10 

Kelas : 6A   
Dosen :  - SRI MULYANI,  M.Pd   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

1 
 

Selasa 

11 Mar 2025 

 

Konsep  Kajian Kebahasaan 

 

30 
  

 

 

2 
 

Selasa 

18 Mar 2025 

 

Konsep  Fonologi 

 

29 
  

 

 

3 
 

Selasa 

25 Mar 2025 

 

Klasifikasi Fonem  

 

31 
  

 

 

4 
 

Selasa 

15 Apr 2025 

 

Jenis-jenis  Fonetik 

 

30 
  

 

 

5 
 

Selasa 

22 Apr 2025 

 

Klasifikasi  Bunyi Bahasa  dan Proses Terbentuknya 

Bunyi 

 

28 
   

 

 

6 
 

Selasa 

29 Apr 2025 

 

Pembentukan Bunyi Konsonan 

 

26 
   

 

 

7 
 

Rabu 

30 Apr 2025 

 

Pembentukan Bunyi Vocal 

 

31 
   

 

 

8 
 

Selasa 

6 Mei 2025 

 

Ujian Tengah Semester (UTS) 

 

31 
   

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: PGSD 

: 010250573  - Kajian Kebahasaan 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RE101  Selasa   16:30-18:10 

Kelas : 6A   
Dosen :  - SRI MULYANI,  M.Pd   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

9 
 

Selasa 

20 Mei 2025 

 

Morofologi  dan Proses Morfologi 

 

30 
   

 

 

10 
 

Selasa 

27 Mei 2025 

 

Klasifikasi  Morfofonemik 

 

27 
   

 

 

11 
 

Selasa 

3 Jun  2025 

 

Sintaksis  dalam Bahasa  Indonesia 

 

28 
   

 

 

12 
 

Selasa 

10 Jun 

2025 

 

Semantik  Bahasa  IndoneSIA 

 

27 
   

 

 

13 
 

Selasa 

17 Jun 

2025 

 

Penentuan  Topik Kajian 

 

30 
   

 

 

14 
 

Sabtu 

22 Jun 

2025 

 

Penyusunan  Artikel Hasil Kajian 

 

31 
   

 

 

15 
 

Selasa 

24 Jun 

         2025 

 

  Pengecekan Plagiarisme  
 

       30 
   

 

 

16 
 

Selasa 

01 Jul 

           2025 

 

  Ujian Akhir Semester (UAS)  
 

      31 
   

 

 
 

Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
 

2.  kelas.
 

3.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 10 Juli 2025 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 
SRI MULYANI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250573 - Kajian Kebahasaan 

: 6A

Dosen                   : SRI MULYANI, M.Pd 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 14 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

11 Mar 2025 
 

18 Mar 2025 
 

25 Mar 2025 
 

15 Apr 2025 
 

22 Apr 2025 
 

29 Apr 2025 
 

30 Apr 2025 
 

6 Mei 2025 
 

20 Mei 2025 
 

27 Mei 2025 
 

3 Jun  2025 
 

10 Jun  2025 
 

17 Jun  2025 
 

 22 Jun  2025 
 

24 Jun  2025 
 

01 Jul  2025 
 

1   2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

7 
 

50 
 

2   2201025009 CRESNA SHAFA SAIDDINA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

3   2201025018 KEISYAH BAITUL FATIAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 
 

4   2201025026 ALIM AMIN FATHAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 
 

5   2201025033 SUWAIBATUL ASLAMIYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

6   2201025042 RIKI ZULFIKRAM 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

7   2201025051 FATIHATUL GHINA MASNURIYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

8   2201025058 BELLA FIRDHA NOVIA WIDAYANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 
 

9   2201025067 JIHAN PUSPA RANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

10  2201025075 DWI PUTRI AMELIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

11  2201025099 NUR AZIZAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

12  2201025108 IKE NURYOLANDA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
15  

93 
 

13  2201025123 RAISHA SAFINA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
15  

93 
 

14  2201025148 YAZID FADHILAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

15  2201025156 NURUL QOMARIYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

16  2201025172 AURA KHAIRUNNISA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 
 

17  2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

86 
 

18  2201025187 JENNIE JEVERA NATHANIELA ALMI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
15  

93 
 

19  2201025188 NAJMA KAMILA PUTRI SYARIEF 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
15  

93 
 

20  2201025201 AL GHIFARI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
15  

93 
 

21  2201025211 LUDIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250573 - Kajian Kebahasaan 

: 6A

Dosen                   : SRI MULYANI, M.Pd 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 14 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

11 Mar 2025 
 

18 Mar 2025 
 

25 Mar 2025 
 

15 Apr 2025 
 

22 Apr 2025 
 

29 Apr 2025 
 

30 Apr 2025 
 

6 Mei 2025 
 

20 Mei 2025 
 

27 Mei 2025 
 

3 Jun  2025 
 

10 Jun  2025 
 

17 Jun  2025 
 

22 Jun  2025 
 

24 Jun  2025 
 

01 Jul  2025 
 

22  2201025212 SILVIA MULYANA PUTRI 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 
 

23  2201025220 SITI NUR AIDA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

24  2201025227 WIDIA ARDANA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 
 

25  2201025228 ARJUN RAMPAL 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 
 

26  2201025236 SITI ZALFA PRATIWI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

27  2201025245 PUTRI CHAIRUNNISA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

28  2201025247 AHMAD MUSAHHAL 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

29  2201025249 CAMILIA HABIBAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 
 

30  2201025253 ADDURUN NAFIS FIIRDAUS 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

86 
 

31  2201025255 ARIFATUL ADAWIYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

Jumlah hadir : 

 

30,00 
 

29 
 

31 
 

30 
 

28 
 

26 
 

31 
 

31 
 

30 
 

27 
 

28 
 

27 
 

30 
 

31 
 

30 
 

31 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kajian Kebahasaan

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SRI MULYANI, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI

 2 2201025009 CRESNA SHAFA SAIDDINA  82 84  80 98 A 83.20

 3 2201025018 KEISYAH BAITUL FATIAH  83 88  82 95 A 84.80

 4 2201025026 ALIM AMIN FATHAN  82 80  80 95 A 82.10

 5 2201025033 SUWAIBATUL ASLAMIYAH  83 85  84 98 A 85.30

 6 2201025042 RIKI ZULFIKRAM  85 84  80 98 A 84.10

 7 2201025051 FATIHATUL GHINA MASNURIYAH  85 89  80 98 A 85.10

 8 2201025058 BELLA FIRDHA NOVIA WIDAYANTI  81 85  77 95 A 81.60

 9 2201025067 JIHAN PUSPA RANI  80 83  80 98 A 82.40

 10 2201025075 DWI PUTRI AMELIA  81 83  82 98 A 83.50

 11 2201025099 NUR AZIZAH  83 81  84 98 A 84.50

 12 2201025108 IKE NURYOLANDA  83 86  83 95 A 84.80

 13 2201025123 RAISHA SAFINA  83 85  78 95 A 82.60

 14 2201025148 YAZID FADHILAH  81 83  80 98 A 82.70

 15 2201025156 NURUL QOMARIYAH  85 80  82 95 A 83.80

 16 2201025172 AURA KHAIRUNNISA  81 85  82 95 A 83.60

 17 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN  82 79  80 88 A 81.20

 18 2201025187 JENNIE JEVERA NATHANIELA ALMI  82 85  80 95 A 83.10

 19 2201025188 NAJMA KAMILA PUTRI SYARIEF  82 83  80 95 A 82.70

 20 2201025201 AL GHIFARI  84 80  83 95 A 83.90

 21 2201025211 LUDIA  83 84  82 95 A 84.00

 22 2201025212 SILVIA MULYANA PUTRI  84 79  80 95 A 82.50

 23 2201025220 SITI NUR AIDA  84 81  82 98 A 84.00

 24 2201025227 WIDIA ARDANA  83 82  82 95 A 83.60

 25 2201025228 ARJUN RAMPAL  80 82  82 95 A 82.70

 26 2201025236 SITI ZALFA PRATIWI  83 82  83 98 A 84.30

 27 2201025245 PUTRI CHAIRUNNISA  84 82  83 98 A 84.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kajian Kebahasaan

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SRI MULYANI, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2201025247 AHMAD MUSAHHAL  84 81  83 98 A 84.40

 29 2201025249 CAMILIA HABIBAH  82 83  83 98 A 84.20

 30 2201025253 ADDURUN NAFIS FIIRDAUS  82 83  82 88 A 82.80

 31 2201025255 ARIFATUL ADAWIYAH  82 85  82 98 A 84.20

SRI MULYANI, M.Pd

Ttd
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